1

平成 26年１月 14日

各      位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代表者名 代表取締役社長 野坂 英吾

（コード番号     3093 東証マザーズ）

問合せ先    取締役管理部長 小林 英治

（TEL．03－3880－8822）

平成 26 年２月期株主優待に関するお知らせ

平成26年２月期の株主優待について、プレゼント抽選の賞品を下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．株主優待のプレゼント抽選賞品のご案内

株主優待として贈呈する「トレジャーチケット」に付いておりますプレゼント抽選券「トレジャーロ

ト」の賞品について、下記のとおり決定いたしました。

当期は、２等「食事券ジェフグルメカード１万円分」の本数を５本増やし 15 本とし、３等の「クオ

カード３千円分」の本数も５本増やし、30 本とします。

これにより、１等から３等までの当選本数は前年から 10 本増え、合計 50 本となります。

【１等】 JCB ギフトカード３万円分を抽選で５名の方に贈呈いたします。

【２等】 食事券ジェフグルメカード１万円分を抽選で 15 名の方に贈呈いたします。

【３等】 クオカード３千円分を抽選で 30 名の方に贈呈いたします。

2

２．株主優待の対象となる株主様

平成 26 年２月 28 日最終の当社株主名簿に記録された１単元（100 株）以上保有の株主様を対象といた

します。

３．株主優待の贈呈時期

平成 26 年５月下旬頃の発送を予定しております。

４．株主優待制度の内容

下記のものをセットにした「トレジャーチケット」を贈呈いたします。

「トレジャーチケット」の内容

■トレジャー・ファクトリーオリジナルクオカード 1,000 円分

■プレゼント抽選券

オリジナルクオカードとともに、すべての株主様を対象にしたプレゼント抽選券「トレジャーロト」

をお送りします。当選された株主様には、上記記載の商品を贈呈いたします。

■買取金額アップクーポン券

オリジナルクオカードとともに、当社の店舗及び宅配買取サービスにてご利用いただくことができ

る買取金額アップクーポンを贈呈いたします。

不用品を当社にお売りくださった株主様は、このクーポンをご提示いただくことにより、通常の査

定額に一定割合を上乗せして、買取させていただきます。

以  上